
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  CVJM Görlitz II S

I II III IV V VI Punkte

1 10 7 19 14 22

25

0
23

7
25

11 14 20 22
Auszeit

11:10

Ende
14:22

B  VF Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

1 9 16 10 7 8

1911

12:18

╳
18

1
19

6 10 12 16 Auszeit

12:20
19:24

S
A
T
Z

2

Start
14:25

B  VF Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

12 9 16 10 11 8

235

14:15

0
14
23

1
16

2
17

8
19

9
20

13
22

Auszeit

14:15
22:22

Ende
14:52

A  CVJM Görlitz II R

I II III IV V VI Punkte

1 10 7 19 14 22

2515 21 17

24:2316:1616:16

╳
12
24

1
15
25

2
17

4
18

7
19

9
20 Auszeit

4:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:55

A  CVJM Görlitz II S

I II III IV V VI Punkte

10 7 15 21 17 1

23

0
8
20

1
9
23

2
10

3
11

4
13

7
14 Auszeit

Ende
15:22

B  VF Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

1 4 16 10 11 8

257

24:23

╳
14
23

6
16
24

9
17
25

10
18

11
19

12
22

Auszeit

23:16
23:19

S
A
T
Z

4

Start
15:25

B  VF Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

12 9 8 4 11 5

211 10 15 16

10:1518:2314:21 10:15

0
10
21

1
11

2
12

4
14

8
18

9
19

Auszeit

10:13
14:21

Ende
15:51

A  CVJM Görlitz II R

I II III IV V VI Punkte

1 10 7 19 9 22

25

╳
9
24

1
15
25

2
18

3
19

5
21

7
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BK Frauen Ostsachsen
Frauen

B  VF Blau-Weiß Hoyerswerda vs. CVJM Görlitz II A

Spiel 7 02.11.2024 14:00 Uhr

SH L.-Foucault-Gymn.
02977 Hoyerswerda

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VF Blau-Wei… 12/14

1 Kattner, Joline X
3 Kasper, Elea
4 Bleck, Luise X
5 Schmaler, Helena X

7 Bahl, Josie X
8 Vacque, Marie X
9 Rentsch, Eliza X

10 Riedel, Melina X
11 Zschippang, Senta X

12 Damm, Janine X
15 Hahne, Emma Charlott X
16 ★ Hartig, Alina X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  CVJM Görlitz II 12/14

1 Ohnesorge, Marie X

7 Gerlich, Jette-Charlott X
9 Kleint, Lucy X

10 Tzschoppe, Malene X
11 ★ Eismann, Christina X

14 Anders, Charleen X
15 Otto, Elisabeth X
17 Sroka, Maja X
18 Sliwinska, Olga X
19 Weickert, Emilia X

21 Drozdowska, Kinga X
22 Niemz, Meike X

A  Libero

11 Eismann, Christina X
18 Sliwinska, Olga X

A  Offizielle

T Tasche, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VF Blau-Wei… CVJM Görlitz II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 22 25 1 0 1
2 1 0 23 2 27 25 1 3 1
2 1 1 25 3 27 23 0 0 0
2 4 0 21 4 26 25 1 0 0

5

8 7 1 88 102 98 3 3 2
Start: 14:00 Ende: 15:51 Dauer: 1:51

Sieger: CVJM Görlitz II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heine, Diana 1 Mickel, Paula
2 Schimann, Mirabell 2 Krahl, Klara

Schr. Schuster, Emma
Assist. Zieschwauck, Maika

Dokument erstellt: 02.11.2024 15:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


