

BK Frauen Ostsachsen

Frauen

(B) VF Blau-Weiß Hoyerswerda vs. CVJM Görlitz II (A)

Spiel 7

02.11.2024 14:00 Uhr

 SH L.-Foucault-Gymn.
 02977 Hoyerswerda

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
		1.	5.	9.	13.	17.
Aufschlagrunden	1.	5.	9.	13.	17.	21.
	2.	6.	10.	14.	18.	22.
	3.	7.	11.	15.	19.	23.
	4.	8.	12.	16.	20.	24.

S	Start 14:00						(A) CVJM Görlitz II						S	Ende 14:22						(B) VF Blau-Wei...						R	
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI			
	Punkte	1	10	7	19	14	22	Punkte	1	9	16	10	7	8	Punkte	19	12:18	11									
S	1	0	7	11	14	20	22	Auszeit	18	1 (19)	6	10	12	16	Auszeit	12:20	11:10	14:15	22:22	13	22	17	19	9	20	Auszeit	
		23	25																								4:7

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
		1.	5.	9.	13.	17.
Aufschlagrunden	1.	5.	9.	13.	17.	21.
	2.	6.	10.	14.	18.	22.
	3.	7.	11.	15.	19.	23.
	4.	8.	12.	16.	20.	24.

S	Start 14:55						(A) CVJM Görlitz II						S	Ende 15:22						(B) VF Blau-Wei...						R	
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI			
	Punkte	10	7	15	21	17	1	Punkte	1	4	16	10	11	8	Punkte	25	24:23	7									
S	3	0	1	2	3	4	7	Auszeit	14	6	9	10	11	12	Auszeit	23:16	23:19	14:15	22:22	12	22	17	19	9	20	Auszeit	
		8	9	10	11	13	14		23	16	17	18	19	22													

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
		1.	5.	9.	13.	17.
Aufschlagrunden	1.	5.	9.	13.	17.	21.
	2.	6.	10.	14.	18.	22.
	3.	7.	11.	15.	19.	23.
	4.	8.	12.	16.	20.	24.

S	Start 15:25						(A) CVJM Görlitz II						S	Ende 15:51						(B) VF Blau-Wei...						R	
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI			
	Punkte	12	9	8	4	11	5	Punkte	1	10	15		16	Punkte	21	10:15	14:21		10:15								
S	4	0	1	2	4	8	9	Auszeit	10	11	12	14	18	19	Auszeit	10:13	14:21	15	21	23	21	18	19	5	21	Auszeit	
		10	21	23	24	25	25		23	24	25	26	27	27													

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

Ergebnisse											
(B) VF Blau-Wei...						(A) CVJM Görlitz II (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
2	1	0	19	1	22	25	1	0	1		
2	1	0	23	2	27	25	1	3	1		
2	1	1	25	3	27	23	0	0	0		
2	4	0	21	4	26	25	1	0	0		
				5							
8	7	1	88		102	98	3	3	2		
Start: 14:00 Ende: 15:51 Dauer: 1:51											
Sieger: CVJM Görlitz II 3:1											

Schiedsgericht				Linienrichter			
1	Heine, Diana	1	Mickel, Paula	2	Krahl, Klara	Schr. Schuster, Emma	Assist. Zieschwauck, Maika
2	Schimann, Mirabell						

Dokument erstellt: 02.11.2024 15:59 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP